(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyLomaHme 408 Kyx

11

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 17.02.2026

Koten BapoyHbii Abat KIMoM-160-OP

LleHa ¢ HOC: 253 078 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus
TemnepatypHbin pexum, °C
OnpokugbiBaHUe
Konuuectso TOHoB
OunameTp KoTna, MM
O6bem, n

Tun

MonokntouyeHue, B
MowHoCTb, KBT
LLupuHa, Mm

Fny6unHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTukyn: 428993

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
ot 0 no 100
py4Hoe

6

652

160
onpokuablBaoWMnCs
380

21

1206

861

1223

129

141.9

BapouHbii koten Abat KIMTAM-60-OP ¢ doyHKLUMEN onpokuabiBaHNs NpegHa3HadveH 4ns NpuroToBEHNS BTOPbIX U TPETbUX
6non, 6ynbOHOB, COYCOB M IECEPTOB, A TAKXE ANS KMMSYEHUS BOAbI HA NPEANPUATASAX MULLEBON NPOMBILNEHHOCTH 1

o6wwecTBeHHOro nuTaHns. Momenb ocHaleHa MexaHU4YeCKoM NaHenbio YNpaBneHusl.

KOHCTpyKUMS 1 BAPOYHBIA COCY L BbIMOMHEHbI N3 ayCTEHUTHOW HepxaBetowwei ctany AlSI 304.

B koMnnekT noctaBku BXOANT MOHTaXHas 6eTOHMpyeMaFI B 1on pama.

Pexumbl paboTbl KoTna:
¢ Cnabwbiit
e CpenHuii
e CunbHbINA

OcobeHHOCTH:

¢ PyyHoi 3anvB BOabI


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/kotly-pishchevarochnye/filter/brand-is-abat/apply/

e CnuvB rotoBOro NpoaykTa nyTemM Py4HOro ONPOKMAbIBAHKS BAPOYHOrO COCYA C MOMOLLBIO PYYHOrO NpuBoLa
¢ Kpbllwka ocHaleHa grkcaTopamy Ans 3aKPEneHUs B BEPXHEM MONOXEHNM

JononHutenbHble XapakTepUCTUKU:

¢ HomunHanbHas notpebnsiemas MowwHocTb: 18,1 kBT
e Bpems pasorpesa BoAbl B cocyne: 65 MUH.

Onuwuun (3aKka3sblBalOTCS OTAENbHO):
e BapoyHblil cocyq M3 KNCNOTOCTOMKON Hepxasetower ctanu mapku AlSI 316

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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