

# Коммерческое предложение от 16.11.2025

# Котел варочный Abat КПЭМ-160-OP

# **Цена с НДС: 248 930 руб.**

Артикул: **428993** 

### Есть в наличии

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	электричество
Температурный режим, °С	от 0 до 100
Опрокидывание	ручное
Количество ТЭНов	6
Диаметр котла, мм	652
Объем, л	160
Тип	опрокидывающийся
Подключение, В	380
Мощность, кВт	21
Ширина, мм	1206
Глубина, мм	861
Высота, мм	1223
Вес (без упаковки), кг	129
Вес (с упаковкой), кг	141.9

Варочный котел <u>Abat KПЭМ-60-OP</u> с функцией опрокидывания предназначен для приготовления вторых и третьих блюд, бульонов, соусов и десертов, а также для кипячения воды на предприятиях пищевой промышленности и общественного питания. Модель оснащена механической панелью управления.

Конструкция и варочный сосуд выполнены из аустенитной нержавеющей стали AISI 304.

В комплект поставки входит монтажная бетонируемая в пол рама.

## Режимы работы котла:

- Слабый
- Средний
- Сильный

# Особенности:

• Ручной залив воды

- Слив готового продукта путем ручного опрокидывания варочного сосуда с помощью ручного привода
- Крышка оснащена фиксаторами для закрепления в верхнем положении

# Дополнительные характеристики:

- Номинальная потребляемая мощность: 18,1 кВт
- Время разогрева воды в сосуде: 65 мин.

# Опции (заказываются отдельно):

• Варочный сосуд из кислотостойкой нержавеющей стали марки AISI 316

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.